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PROBODY BCAA Plus 400 g

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej
ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego
indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu. 

BCAA to komplet trzech aminokwasów o łańcuchach rozgałęzionych (leucyny, waliny i izoleucyny), które w suplementacji sportowej zajmują szczególne miejsce. BCAA
poprzez wpływ na aktywność hormonów, enzymów oraz neuroprzekaźników powodują m.in. zahamowanie katabolizmu białek mięśniowych, zmniejszenie uczucia
zmęczenia w trakcie wysiłku oraz przyspieszenie tempa regeneracji powysiłkowej. Odgrywają istotną rolę w procesach energetycznych, stymulują anabolizm białek,
ułatwiają i przyspieszają redukcję tłuszczu. BCAA stanowią 35% wszystkich aminokwasów znajdujących się w mięśniach. W trakcie intensywnego wysiłku siłowego
poziom BCAA we krwi ulega obniżeniu. Zjawisko to jest szczególnie nasilone u zawodników łączących trening siłowy z dietą o niskiej zawartości węglowodanów,
ukierunkowaną na proces redukcji masy ciała.

Colostrum - ta przedmleczna substancja stworzona przez naturę dostarcza bardzo skondensowanej dawki czynników biologicznie aktywnych, które aktywują i regulują
procesy odpornościowe, wzrostowe i naprawcze. Stymulują szybki i wszechstronny rozwój organizmu. W Colostrum wyodrębniono ponad 200 czynników niezbędnych
do prawidłowego rozwoju organizmu oraz utrzymania zdrowia i osłony układu immunologicznego na właściwym poziomie.

Tauryna działa antykatabolicznie i anabolicznie - bierze udział w syntezie białek, transportując aminokwasy i składniki odżywcze do krwi, co ułatwia ich przyswajanie.
Pobudza trzustkę do wytwarzania insuliny. Ogranicza wytwarzanie serotoniny wpływając na obniżenie poziomu zmęczenia.

Piperyna ułatwia absorpcję składników. Wspomaga wydzielanie soków trawiennych, zwiększa szybkość i stopień przyswajania substancji odżywczych. Dzięki piperynie
wzrasta efektywność stosowania BCAA PLUS.

ProBody BCAA PLUS 100% Natural  - nie zawiera konserwantów, barwników, słodzików, dodatków smakowych.

Zalecany sposób użycia:

Jedna porcja (5g) rozpuścić w 200 ml wody lub soku
w dni treningowe: 2 x dziennie – 15 min przed treningiem i bezpośrednio po treningu
w dni nietreningowe: 2 x dziennie – rano i przed snem.

NIE NALEŻY PRZEKRACZAĆ ZALECANEJ DZIENNEJ DAWKI. NIE STOSOWAĆ JAKO SUBSTYTUT ZRÓŻNICOWANEJ DIETY. ZALECANA JEST ZRÓŻNICOWANA DIETA ORAZ
ZDROWY STYL ŻYCIA.

Skład BCAA Plus 100% Natural

Składniki aktywne w: 100 g 5 g
L-Leucine 40 g 2000 mg
L-Valine 20 g 1000 mg
L-Isoleucine 20 g 1000 mg
Colostrum 10 g 500 mg
Taurine 9,9 g 495 mg
Piperine 0,1 g 5 mg

Składniki BCAA Plus 100% Natural: L-leucine, l-valine, l-isoleucine, colostrum, taurine, piperine
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